国際ロータリー第 2750 地区

ロータリークラブ 御中

ローターアクトクラブ 御中

国際ロータリー第 2750 地区 2024-25 年度

ガバナー 伊藤 千恵

公共イメージ委員会委員長 宮村和加子

公共イメージ委員会クラブ広報支援委員長 天野 景太

地区HPへの寄稿受付に関して

平素はロータリー活動にご尽力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、地区HPにおいて外部への情報の発信に注力しており、クラブの皆様からの寄稿を受付しており

ます。

下記の通り、受付内容、受付方法等をご案内申し上げます。

クラブ活動の広報の有効な手段になるものと思料致しますので、寄稿のご検討を何卒よろしくお願い致

します。

記

1 受付内容

ホームページにある「ロータリーのイベント」情報を受付いたします。

https://rid2750.org/event/

2 受付方法

以下グーグルフォームへご記入ください。

https://forms.gle/wo8LPXJuS7DUuNcM8

3 ホームページへのアップまでの流れ

グーグルフォームの内容を確認し、委員会メンバーがweb サイトへの更新作業を行います。

できるかぎり早いタイミングでの掲載を心がけますが、都合により数日いただくケースがあります

のでお含みおきいただきますようお願い致します。

4 その他

4.1 掲載内容は確定情報を送信ください。ウェブサイトには頂いた情報をそのまま掲載致しま

す。

4.2 ホームページに掲載するとロータリー会員以外の一般の方もご覧いただけます。広く参加者

を募りたいイベントなどでぜひご活用ください。

4.3 地区ホームページに関するお問い合わせやご要望も同じフォームにて受け付けております。

以上

https://rid2750.org/event/
https://forms.gle/wo8LPXJuS7DUuNcM8